از الله سبحانه و تعالی می‌خواهیم که دین، عقیده، عزت و احترام مرد و زن مسلمانان را حفظ، زیان‌ها را از ایشان دور، و نصرت‌اش را سریعاً نصیب حال‌مان کند. خدایا! خلافت راشده را به‌طریقهٔ نبوت که دین را تطبیق نموده و هم‌چون سپر محکم در برابر دشمنان اسلام و مسلمانان است، برای ما ارزانی فرما.

حزب‌التحریر - سرزمین مقدس فلسطین

۴ ربیع‌الأول ۱۴۴۱ هـ.ق

۰۱ نوامبر ۲۰۱۹ م.

مترجم: محمد حارث پویا